
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 139/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników w drugim otwartym konkursie ofert na realizację
zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii w 2024 r.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 z poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z
art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022
r. poz. 1608 z poźn. zm.), Uchwały Nr LVII/752/2023 Rady Miasta Mława z dnia 19
grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla
Miasta Mława na lata 2024 – 2025, § 7 Programu współpracy Miasta Mława z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2024 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVI/740/2023 Rady Miasta Mława z
dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2024 rok, Uchwały Nr III/7/2024 Rady Miasta Mława z dnia 11
czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu miasta Mława na 2024 rok, Zarządzenia
Nr 119/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie
ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z
zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki



Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla
Miasta Mława w 2024 roku, Zarządzenia Nr 132/2024 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania
ofert w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r., Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert
złożonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024
r., wyrażonym na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2024 r. postanawiam udzielić na
realizację zadania publicznego w ww. zakresie następujące dotacje:
1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy CUS w
Mławie
Zadanie: "Trzeźwo, zdrowo i sportowo"
Kwota przyznanej dotacji: 15 000,00 zł
2. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy CUS w
Mławie
Zadanie: Akademia Kompetencji Wychowawczych
Kwota przyznanej dotacji: 10 000,00 zł
3. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława
Zadanie: Zaktywizowanie czasu wolnego w szczególności dzieci i młodzieży poprzez
zajęcia sportowe w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych
Kwota przyznanej dotacji: 15 000,00 zł
4. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława
Zadanie: Organizacja obozów dochodzeniowych będących czynnikiem chroniącym
przed uzależnieniami
Kwota przyznanej dotacji: 20 000,00 zł
5. Klub Pływacki Płetwal Mława
Zadanie: Obóz sportowy - wolni od nałogów
Kwota przyznanej dotacji: 13 000,00 zł
6. Klub Pływacki Płetwal Mława
Zadanie: Ogólnopolskie Zawody Pływackie "Mława dla Pływania" pod Patronatem
Burmistrza Miasta Mława
Kwota przyznanej dotacji: 8 000,00 zł
7. Klub Sportowy "Marlin" Mława



Zadanie: Obóz sportowy zawodników Klubu Sportowego Marlin Mława
Kwota przyznanej dotacji: 13 000,00 zł
8. Klub Sportowy "Marlin" Mława
Zadanie: VI Otwarte Mistrzostwa Północnego Mazowsza w Pływaniu
Kwota przyznanej dotacji: 8 000,00 zł
9. Akademia Piłkarska "NAZAR"
Zadanie: Organizacja spływu kajakowego
Kwota przyznanej dotacji: 5 000,00 zł
10. Mławski klub Aikido "Hidokan"
Zadanie: Zaktywizowanie czasu wolnego u dzieci i młodzieży poprzez zajęcia
sportowe
Kwota przyznanej dotacji: 8 000,00 zł
11. Stowarzyszenie Joker Mława
Zadanie: Amatorskie turnieje piłkarskie dla dzieci i młodzieży - JOKER MŁAWA CUP
Kwota przyznanej dotacji: 6 000,00 zł
12. Stowarzyszenie Joker Mława
Zadanie: "Aktywne wakacje - Joker Mława Camp III" - obóz sportowo - rekreacyjny
dla dzieci i młodzieży
Kwota przyznanej dotacji: 9 000,00 zł
13. Stowarzyszenie Fly High
Zadanie: "Aktywnie, sportowo, zdrowo" - regularne zajęcia sportowe i wyjazdy
sportowo - rekreacyjne dla dzieci i młodzieży
Kwota przyznanej dotacji: 6 000,00 zł
14. Klub Sportowy Power Basket
Zadanie: Koszykówka bez uzależnień - obóz sportowy dla dzieci i młodzieży
Kwota przyznanej dotacji: 18 000,00 zł
15. Klub Sportowy "Zawkrze Mława"
Zadanie: Obóz sportowo - wypoczynkowy
Kwota przyznanej dotacji: 18 000,00 zł
16. Klub Sportowy "Zawkrze Mława"
Zadanie: Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży
Kwota przyznanej dotacji: 15 000,00 zł
17. Fundacja Lepszy Start
Zadanie: Bajkoterapia dla dzieci
Kwota przyznanej dotacji: 5 000,00 zł
18. Fundacja Wszystkie Mazurki Świata
Zadanie: Rodzinne zabawy z Teatrem Słuchaj Uchem i specjalnymi gośćmi - cykl



wydarzeń teatralnych w parku przy tężniach na Wólce
Kwota przyznanej dotacji: 18 000,00 zł
§ 2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert
złożonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024
r., wyrażonym na posiedzeniu w dniu 25 czerwca 2024 r. postanawiam nie udzielić
dotacji na realizację zadania publicznego następującej organizacji:
1. Akademia Sportów Wodnych Mława
Zadanie: Nauka żeglarstwa wraz z nauką pływania
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 139/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 145.8
KB
Zarządzenie Nr 139/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 17.9
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   02.07.2024 10:30:49 
Data publikacji informacji:   02.07.2024 10:29:48 
Data ostatniej modyfikacji:   02.07.2024 10:30:49 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.07.2024 10:30:49 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1392024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-czerwca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20139.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20139.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20139%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20139%20z%20dostosowaniem.docx

